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DEUDA PUBLICA

IMPORTE CONTRATADO

PLAZO PACTADO

TASA DE INTERES

COMISIONES Y OTROS

Deuda Piblica
Corto Plazo
Institucién de Crédito 1
Institucién de Crédito 2
Institucién de Crédito 3
Institucién de Crédito XX

Largo Plazo
Institucién de Crédito 1
Institucién de Crédito 2
Institucién de Crédito 3
Institucion de Crédito XX

Obligaciones
Crédito 1
Crédito 2
Crédito 3
Crédito XX

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Total de Deuda Publica u Obllgacl,g{les

0.00

0.00

0.00

Sarmiento Lépez
Magistrafia Presidente
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